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Lausunto Kirkonseudun korttelin 8 asemakaavan muutoksesta, luonnosvaihe

TEKLTK 20.01.2021 § 35
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö, Ari Jokihaara

 Ylöjärven kaupungin kaavoitus pyytää lausuntoa. Lausunto Kir kon-
seu dun korttelin 8 asemakaavan muutoksesta. Ky sy myk ses sä on
asemakaavan luonnosvaihe. 

 Suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven Kirkonseudun alueella, vil kas lii-
ken tei sen Kuruntien tuntumassa. Rinnekalliontien pääs sä sijaitseva
kaavamuutosalue on vanha ra ken nus paik ka. Asemakaava-alueen
pinta-ala on 1 907 m². Alueen koil lis puo li rajautuu rakentuneeseen
liike- ja toi mis to ra ken nus ten korttelin tonttiin, jolla toimii sähköalan
yritys. Län si puo lel la sijaitsee Ylöjärven kaupungin ulkoilmamuseo.
Poh joi nen-lou nas ilmansuunnassa on 50-luvulla rakentunutta eril lis-
pien ta lo jen korttelialuetta ja katualuetta. Kaa va muu tos aluet ta
vastapäätä sijaitsee Kauraslammen koulu. Aluetta si vuaa
vilkasliikenteinen Kuruntie.

 Suunnittelualueella on voimassa vuonna 1998 vahvistunut Kir kon-
seu dun rakennuskaavan muutos, johon alue on osoi tet tu asuin-,
liike- ja toimistorakennusten korttelialuetta (AL-7). Kaavamerkintä
määrää, että vähintään 50% ra ken net ta vas ta kerrosalasta on
käytettävä liiketilaksi. Ra ken nus pai kal le saa rakentaa yhden
asunnon, jota ei saa sijoittaa alim paan kerrokseen. Kiinteistölle on
osoitettu enim mäis ra ken nus oi keu den määräksi 250+90.

 Asemakaavan tarkoituksena on muuttaa asemakaavaa si ten, että se
vastaa maanomistajan tarpeita sekä maan käy töl li ses ti
tarkoituksenmukaisempaa käyttötarkoitusta. Suun nit te lu alu eel la
voimassa oleva asemakaava edellyttää 50% ra ken nus alas ta
käytettäväksi liiketilana. Kaavamääräystä muu te taan siten, että se
sallii rakennusoikeuden kokonaan asuin ra ken ta mi seen.
Asemakaavalla muodostuu eril lis pien ta lo jen korttelialueen tontti,
katualuetta ja suojaviheraluetta.

 Kaavarajaus on tarkentunut suunnittelun edetessä, eikä saa pu nut
palaute huomioiden sitä ole tarpeen tarkastella laa jem min.
Kaavaluonnoksessa osoitetaan korttelin 8 tontti 5 erillispientalojen
korttelialueeksi (AO). Tontin ko ko nais ra ken nus oi keus säilyy
voimassa olevan asemakaavan mu kai se na 340 k-m². Kuruntien
suuntainen tontin osa on osoitettu is tu tet ta vak si alueen osaksi.
Rinnekalliontien jatkeeksi osoi te taan lisää katualuetta. Muutosalueen
koillisosassa si jait se va korttelinosa muutetaan suojaviheralueeksi
(EV).
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Lisätiedot Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huo mau tet ta-
vaa lausuntopyynnöllä olleesta kaavaehdotuksesta ja sen
liitemateriaaleista.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


